ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №

________________

___________________

-е собрание 3-го созыва

О признании утратившим силу

Решения Совета Зоркальцевского сельского

поселения от 22.09.2011г. № 23
«Об утверждении Правил отлова безнадзорных

животных на территории Зоркальцевского

сельского поселения»
.

В связи с принятием Закона Томской области № 39 от 15.03.2013г. «О внесении изменений в Закон Томской области  «О содержании собак и кошек в Томской области»», рассмотрев ПРОТЕСТ прокурора Томского района от 29.03.2013г. № 3/2-2013,

Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Признать Решения Совета Зоркальцевского сельского поселения от 22.09.2011г. № 24 «Об утверждении Правил отлова безнадзорных животных на территории Зоркальцевского сельского поселения» утратившим силу.

2.    Поручить Главе поселения подписать данное решение.

3.    Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение» в сети Интернет -  www.zorkpos.tomsk.ru.

Председатель Совета

Зоркальцевского сельского  поселения                                                                     В.Н. Лобыня

 Глава Зоркальцевского сельского  поселения                                                         В.Н. Лобыня

с. Зоркальцево

.04.2011г.